

A.2 最高投标限价封面

宣州区狸桥镇污水泵站站前管道维修工程 工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2022年06月10日

B.2 最高投标限价扉页

宣州区狸桥镇污水泵站站前管道维修工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 182500.00
（大写）： 壹拾捌万贰仟伍佰元整

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____ 法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2022年06月10日 复 核 时 间： 2022年06月10日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州区狸桥镇污水泵站站前管道维修工程 标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	污水管网					70950.14			
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别： 综合土类 2、挖土深度： 详见施工图纸 3、部位：污水管道及污水井土方 4、投标人自行勘察现场，综合考虑报价，中标后单价不予调整	m3	530.350	5.10	2704.79	206.84	1702.42	
2	040103001001	回填方（素土）	1、密实度要求：压实系数不小0.90 2、填方材料要求：可利用土分层回填夯实 3、其他详见设计图纸及相关规范	m3	482.330	15.21	7336.24	4456.73	1012.89	
3	040501001001	混凝土管道铺设（污水管）	1、管道类型：污水管 2、管道材质：I级钢筋混凝土管 3、连接方式：承插式 4、管径：DN600mm 5、管道基础：180°混凝土基础（另计） 6、含管道接口 7、其他详见设计图纸及相关规范	m	89.000	254.01	22606.89	946.07	760.06	
4	WB 040501022001	定型混凝土管道基础	1、商品混凝土等级：C15混凝土 2、基础角度、使用图集：180°混凝土基础 3、管径：DN600mm 4、含模板费用 5、详见图集06MS201-1-P19	m	89.000	169.99	15129.11	1448.03		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州区狸桥镇污水泵站前管道维修工程 标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	040504002001	混凝土检查井（污水井）	1、名称：污水检查井 2、尺寸及井深：Φ1250，井深详见设计图纸 3、垫层、基础材质及厚度：C15混凝土垫层 4、井盖、井圈材质及规格：Φ800(B125)五防井盖 5、防渗、防水要求：采用1:2（体积比）防水水泥砂浆抹面厚20mm 6、含高强度防坠网 7、详见图集06MS201-3-P25	座	1.000	7727.56	7727.56	1899.24	101.18	
6	040504002002	混凝土检查井（污水井）	1、名称：污水检查井 2、尺寸及井深：1650*1650三通检查井，井深详见设计图纸 3、垫层、基础材质及厚度：C15混凝土垫层 4、井盖、井圈材质及规格：Φ800(B125)五防井盖 5、防渗、防水要求：采用1:2（体积比）防水水泥砂浆抹面厚20mm 6、含高强度防坠网 7、详见图集06MS201-3-P45	座	1.000	14445.55	14445.55	3240.58	239.42	
7	040501014001	新旧管连接	1、新旧管道连接 2、包括新污水井与旧管道连接，及新管道与旧管道连接 3、具体详见设计图纸	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					70950.14			
	002	雨水管网					33795.82			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州区狸桥镇污水泵站前管道维修工程 标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	040101002002	雨水明沟修整	1、土壤类别： 淤泥质土 2、挖土深度： 依据现场实际情况确定，满足排水要求 3、部位：雨水明沟 4、施工内容： 挖除沟内淤泥质土，降低沟底标高，修整沟边坡，满足甲方验收要求 5、土方弃置点、弃土场费用及运距，投标人自行考虑 6、投标人自行勘察现场，综合考虑报价，中标后单价不予调整	m	120.000	80.00	9600.00			
9	040501001002	混凝土管道铺设(雨水管)	1、管道类型： 雨水管 2、管道材质：I级钢筋混凝土管 3、连接方式： 承插式 4、管径：DN1000mm 5、管道基础：180°混凝土基础（另计） 6、含管道接口 7、其他详见设计图纸及相关规范	m	20.000	597.08	11941.60	349.40	345.40	
10	WB 040501022002	定型混凝土管道基础	1、商品混凝土等级：C15混凝土 2、基础角度、使用图集：180°混凝土基础 3、管径：DN1000mm 4、含模板费用 5、详见图集06MS201-1-P19	m	20.000	471.60	9432.00	905.20		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州区狸桥镇污水泵站站前管道维修工程 标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	040103001002	回填方 (素土)	1、密实度要求： 压实系数不小 0.90 2、填方材料要 求：可利用土分 层回填夯实 3、其他详见设 计图纸及相关规 范	m3	185.550	15.21	2822.22	1714.48	389.66	
		分部小计					33795.82			
	003	其他工程					43780.47			
12	041001009001	拆除井	1、现状污水井 及雨水八字口拆 除 2、含拆除及外 运费 3、土方弃置点 、弃土场费用及 运距，投标人自 行考虑	座	2.000	200.00	400.00			
13	WB 041107003001	施工排水	1、施工排水 2、含原有管道 封堵，全天不间 断排放污水至泵 站 3、投标单位自 行勘察现场，考 虑现场环境及排 放路线，综合报 价，中标后单价 不予调整	天	20.000	1800.00	36000.00			
14	WB 040501027001	管道闭水试验	1、名称：管道 闭水试验 2、管道类型： 污水管道	项	1.000	695.69	695.69	359.47		
15	041101005001	脚手架	1、材质及规格 ：施工单位自行 考虑，满足相关 要求 2、投标单位综 合考虑报价，中 标后单价不予调 整	项	1.000	435.68	435.68	281.40		
16	041106001001	大型机械设备 进出场及安拆	1、机械设备名 称：本工程涉及 包括挖掘机、压 路机、沥青摊铺 机等所有机械进 出场及安拆 2、投标单位综 合考虑报价，中 标后单价不予调 整	项	1.000	6249.10	6249.10	1680.00	2975.02	
		分部小计					43780.47			

